муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 25»

________________________________

________________________________
(ФИО сотрудника, кому адресовано уведомление)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о получении персональных данных у третьих лиц

Уведомляем Вас о том, что в соответствии с
__________________________________________________________________________________

(указать причину)

МАДОУ «Детский сад № 25» запросит Ваши персональные данные –

__________________________________________________________________________________
(указать какие именно персональные данные будут запрошены)

у третьих лиц. Данные будут запрошены в письменной форме при помощи
__________________________________________________________________________________

(указать способы запроса)

В соответствии с пунктом 3 статьи 86 ТК РФ просим Вас дать согласие на

получение персональных данных у организаций по предоставленному Вами
списку.

В случае отказа МАДОУ «Детский сад № 25» не сможет оказать содействие

в решении вашего вопроса.

Заведующий
МАДОУ «Детский сад № 25»      Е.А. Пящикова

Настоящее уведомление на руки получил(а):

«____» ___________ 20__ г    _______________ _______________________
        (подпись)   (Ф.И.О.)

		2023-04-18T16:57:38+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю